совЕт
КрrrсноборскOго се.цьского поселеЕIIя
Агрызского м}.нпцпплльного pailoHrr

Респ_\.блrrшr Т пт rrpcTnH

Тата pcTrr н Респl,fi лцц21 g",
Эгерiке пIyнццппfl.чь рitilоны
Крrrсныit Бор rrвы.п iцпр"цеге

совЕты

рЕшЕниЕ

16.I2.2020

кАрАр

Ns 5-2с. Красный Бор

о внесении изменений в Решение Совета
Красноборского с ельского поселения Агрызского
муницип€шьного района Республики Татарстан
от 22.10.2020 J\Ъ З-1 (Об утверждении Порядка
заключения соглашений о передаче части
полномочий по решению вопросов местного
значения между органами местного
самоуправления мунициIIаJIьного образования
<красноборское сельское поселение) и органами
местного самоуправления муниципаJIьного
образования <Агрызский муниципальный район>

В целяХ приведения мунициПЕLльных норматиВно-правовых актов в
соответствие с законодателъством Российской Федерации по результатам правового
аныIиза и мониторинга, в соответствии с частью 4 стжъи 15 Федер€tлъного закона от6 октября 2003 года J\ъ131-ФЗ (об общих принципах организации местного
самоуправлениrI в Российской Федерации>>, у{итывая письмо Министерства
финансоВ РеспублИки ТатаРстаН от 01 .O}.2O2O J\b 21-53-10-2318 <О подписании
документов И О принятии муниципальных нормативных ITравовых актов,
регулирующих порядок заключения соглашений о передаче поселениями отдельных
бЮДЖеТНЫХ ПОЛНОМОчиЙ Муниципальным районам>, Совет Красноборского
сельского поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета Красноборского сельского поселения
АГРЫЗСКОГО МУниципального раЙона Республики TaTap.iu, о, 22.|0.2020 J\ъ з-l (об
утверждении Порядка заключения соглашений о передаче части полномочий по
решению вопросов местного значения между органами местного самоуправления
мунициП€LпьногО образованиЯ <Красноборское селъское поселение)) и органами
местного самоуправления мунициПального образования <Агрызский муниципальный
район>:

1.1.Абзац З пункта 1 исключитъ.
2. Настоящее решение опубликовать на официаJIьном портаJIе правовой

ИНфОРМаЦИИ РеСПУбЛикИ Татарстан (https:фravo.tatarstan.ru),
-р*r..r"r"

на
официалъном сайте Агрызского муниципальногсi района в составе портаJIа

муниципаJIьных образований Республики Татарстан (https://agryz.tatarstan.ru) в

информационно-телекоммуникационной сети кИнтернет>>.

Председатель Совета,
глава сельсксго поселениrI

3.Контроль исполнения настоящего решениlI оставляю за собой.

А.н.лАзАрЕв